V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2019 г. № 1364
МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 2 к Положению о федеральной
государственной информационной системе "Федеральный реестр

государственных и муниципальных услуг (функций)"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить приложение № 2 к Положению о федеральной

государственной информационной системе "Федеральный реестр
государственных и муниципальных услуг (функций)", утвержденному
постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября
2011г. №861 "О федеральных государственных информационных
системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме
государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 44, ст. 6274;
№49, ст. 7284; 2014, №50, ст. 7113; 2015, №1, ст. 283; 2017, №44,
ст. 6523; 2018, № 25, ст. 3696), пунктом 51 следующего содержания:

"51. Наименование вида контроля (надзора).".

Д.Медведев

4258611

свадебные накидки

16

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm